
Společná STK
Východočeská soutěž 

skupina B
Zpravodaj č.:  0

Ročník 2019/2020
Pardubice 3. 9. 2019 Zpracoval: B.Šiška

Úvodní zpravodaj obsahuje soupisky jednotlivých družstev, které se v tomto soutěžním ročníku potkají
při  vzájemných  soubojích  na  kuželnách  východočeské  oblasti  v rámci  Východočeské  soutěže,
skupina B. Přeji všem pěkné výkony, ale hlavně nezapomeňte, že hrajeme i pro radost, a každá lapálie
se dá řešit  s rozumem i s úsměvem. Pokud to ovšem nepůjde a k vzájemnému porozumění nebude
možno dojít, tak v zápise ze zápasu najdete patřičné kolonky, kam vzniklé problémy lze zapsat. 

A jak již bylo v loňském roce u vícero družstev zvykem, letos už se stává povinností zadávat výsledek
utkání  přímo v systému na  www.kuzelky.com. Ustanovení  této povinnosti  najdete v Rozpisu soutěží
družstev Východních Čech, ročník 2019-2020 (odst. 13, písm. b)).

Soupisky – podzim 2019/2020
SK Kuželky Přelouč B 56

Libor Elis 00278 63
Jaroslav Havlas 04719 63
Karel Janovský 15312 77
Dušan Kasa 00288 57
Radim Pyták 22895 37
Miroslav Skala 00300 71
Josef Suchomel 20723 66
Vendelín Škuta 20167 57
Jaroslav Tomášek 20962 24
Petr Zeman 17241 49

SKP DONAP Kuželky Hradec Králové C 53

Veronika Hajná 23218 19
Zlata Hornychová 22861 66
Jiří Machač 00015 66
Jiří Prokop 21757 65
Alena Prokopová 24281 64
Irena Šrajerová 21171 53
Nikola Vavroušková 23851 16
Tomáš Víšek 20123 77

SKK Třebechovice pod Orebem B 47

Petr Březina 21400 39
Robert Petera 00064 52
Martina Přibylová 25997 32
Jaroslav Salaba 23181 46
Dagmar Uhlířová 25998 55
Luděk Vohralík 26001 43
Zdeněk Zahálka 17501 60

KK Zalabák Smiřice C 64

Aleš Černilovský 00034 66
Aleš Kovář 24728 41
Stanislav Nosek 00017 72
Václav Prokop 04561 79
Milan Seidl 25936 64

SKK Náchod C 68

Antonín Baďura 00205 66
Ivan Brothánek 25268 66
Jiří Doucha st. 00209 72
Milan Hurdálek 05443 67
Antonín Martinec 00220 70

SKK Náchod D 55

Dana Adamů 00179 63
Jaroslav Dlohoška 00208 68
Jan Gintar 23541 15
Jiří Tesař 11514 67
Miroslav Tomeš 00416 62

http://www.kuzelky.com/


Zpravodaj č.: 0 VČS, sk.B - 2019/2020 str.: 2

TJ Červený Kostelec C 47

Pavel Janko 00184 65
Jiří Jiránek 25944 29
Zdeněk Kejzlar 00326 64
Tomáš Ladnar 24315 16
Antonín Škoda 13954 63

TJ Červený Kostelec D 42

František Adamů 21229 15
František Adamů 00180 66
Jindřich Kašpar 04587 64
Vojtěch Kollert 22868 20
Kamil Mýl 00202 46

Pozn.: Číslo vedle názvu družstva značí věkový průměr, vedle hráče - první číslo reg. číslo, druhé číslo 
věk.


